Podpisany Wydawca *Zbioru Przepisów* do uregulowania stosunków włościan osiedlonych w dobrach prywatnych w Królestwie Polskiem, ma zaszczyt uprzedzić szanownych Prenumeratorów pierwszego zeszytu, iż zapowiadany drugi zeszyt tegoż *Zbioru*, w którym między innymi, zamieszczone być mają Najwyższe Ukazy z dnia 4 (16) Maja 1861; drugi zapowiadany art: 7 powołanego dopiero Ukazu, zaraz po jego ogłoszeniu wydany zostanie.— *A. Siedlewski.*

Alexander Grzywiński, Rejent Kancelarji Okręgu i miasta Warszawy, otworzył s swoją Kancelarję w Warszawie pod Nrem 1774, na 2gim piętrze przy ulicy *Stożerskiej*, w domu *Wgo Izycznego*, i tam czynności przyjmuje.

Przeto o czasie mającej odbyć się przy niniejszym Zarządzie licytacji, jak również o warunkach wzmiarkowanej dzierżawy, interesenci będą zawiadomieni we właściwym czasie przez Gazety Warszawskie.

Warszawa dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1862 r.
Członek Zarządu, Radca Kollegjalny, **H. Grodzki**.
Radca Honorowy, **F. Woszczyński**.

Rtoby miał na sprzedaż **KUFFY** na okowite, w dużych rozmiarach, żelaznemi obręczami kute, na garncey 2 lub 3 tysiące, niech da wiadomość przy ulicy Królewskiej, do Zajazdu Kielca, gdzie Bawarja do Cymermana.